
ZARZĄDZENIE NR 225/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238, poz.532) oraz § 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r. Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r.,Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki 
według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionym w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Id: BA51F157-78FD-4D49-8B16-0F32DF5D097A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: BA51F157-78FD-4D49-8B16-0F32DF5D097A. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Sygnatura: 10010074442191605102

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -120,00 -120,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -80 960,00 -80 960,00 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4670 Odsetki od nieterminowych 
wpłat podatku od 
nieruchomości

81 080,00 81 080,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 437 665,00 437 665,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 437 665,00 437 665,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 437 665,00 437 665,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -437 665,00 -437 665,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -437 665,00 -437 665,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-437 665,00 -437 665,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -122 665,00 -122 665,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -122 665,00 -122 665,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 122 665,00 122 665,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -144,00 -144,00 - - - - - - -

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

144,00 144,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 122 665,00 122 665,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 225/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2015 r.

Id: BA51F157-78FD-4D49-8B16-0F32DF5D097A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
710 Działalność usługowa 437 665,00 437 665,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 437 665,00 437 665,00 - - - - - - -

Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Bronowickiej G 437 665,00 437 665,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 437 665,00 437 665,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 665,00 437 665,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -437 665,00 -437 665,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -437 665,00 -437 665,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na rozliczenie kosztów inwestycji F -437 665,00 -437 665,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -437 665,00 -437 665,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -437 665,00 -437 665,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta -9 120,00 -9 120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 120,00 -9 120,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 9 120,00 9 120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 120,00 9 120,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -122 665,00 -122 665,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -122 665,00 -122 665,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -122 665,00 -122 665,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -122 665,00 -122 665,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 122 665,00 122 665,00 - - - - - - -

Promenada z widokiem na Odrę - przebudowa szczecińskich bulwarów 
(modernizacja Bulwaru Gdyńskiego, Piastowskiego, Elblaskiego)

G
144,00 144,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 144,00 144,00 - - - - - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

144,00 144,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010033942191605102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 225/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2015 r.

Id: BA51F157-78FD-4D49-8B16-0F32DF5D097A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji K 122 665,00 122 665,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 122 665,00 122 665,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 665,00 122 665,00 - - - - - - -

Utrzymanie nabrzeży miejskich G 31 000,00 31 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 31 000,00 31 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -31 144,00 -31 144,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -31 144,00 -31 144,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 144,00 -31 144,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Regulacje zobowiązań z tytułu podatku od nieruchomości M 1 247 240,00 1 247 240,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 247 240,00 1 247 240,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 168 140,00 1 168 140,00 - - - - - - -

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 79 100,00 79 100,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -1 247 240,00 -1 247 240,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -1 247 240,00 -1 247 240,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -120,00 -120,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -1 249 100,00 -1 249 100,00 - - - - - - -

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 1 980,00 1 980,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020033942191605102

Id: BA51F157-78FD-4D49-8B16-0F32DF5D097A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przedkładanyprojekt zarządzeniawprowadza zmianywynikającez wniosków: 

1) WydziałuGospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 29.05.2015 r., znak: WGN-IX.3026.13.2015.AP w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami,
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa. 

- z dnia 11.06.2015 r., znak: WGN-IX.3026.14.2015.AP w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, w
ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa.

2) WydziałuGospodarki Komunalneji OchronyŚrodowiska: 

- z dnia 08.06.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.22.2015.MF w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu działaniami
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- z dnia 29.05.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.17.2015.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami
i paragrafamiw ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 03.06.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.20.2015.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- z dnia 11.05.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.2.2015.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych i bieżących między działami i zadaniami polegających
na zmniejszeniuplanu wydatków w dziale 758 - Różne rozliczenia, w zadaniu: "Rezerwa
celowa na rozliczenie kosztów inwestycji", a zwiększeniu w dziale 710 - Działalność
usługowa, w zadaniu: "Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Bronowickiej" oraz w
dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w zadaniu "Przebudowa
kąpieliskaArkonka dla potrzeb sportu i rekreacji".

Id: BA51F157-78FD-4D49-8B16-0F32DF5D097A. Podpisany Strona 1




